[bookmark: _GoBack]
※本業態調査は､「賦課金」算定の基礎資料となります。組合の運営･事業推進は組合員各位の「賦課金」によって成り立っています。より正確なご記入をお願い申し上げます。
企業組織
事　　業　　所　　名
代　　表　　者　　名
株式会社
有限会社
個　　人
ﾌﾘｶﾞﾅ
ﾌﾘｶﾞﾅ

ＨＰ.URL

E-mail

本社住所
〒　　　-
TEL

FAX
支店又は
工場住所
〒　　　-
TEL

FAX
担当者

創業年月
明治・大正・昭和・平成　　　　　年　　月
資本金又は元入金

保有機械設備および就業員数の詳細
シール･ラベル印刷機（ロール･巻き取り）
台　　数
就業員数　　　※①参照
平圧式印刷機
台

円圧式印刷機
台
就業員数　合計

名
凸版間欠輪転機
台

凸版輪転機
台
1 就業員とは、代表者（事業主）を含み、役員、社員、家族専従者など、業務に従事しているすべての方です。正社員・非正社員、パートタイム、アルバイト、派遣など雇用形態は関係ありません。
2 賦課金の対象の設備及び就業員数は原則、本社及び支店・工場すべてが対象となります。ただし本社または支店・工場等が他地区の協組に加入し、賦課金を納めている場合はこの限りではありません。
3 機械設備（印刷機）」保有が「無し（ゼロ）」回答ですと、雄型用紙などをお売りできない場合がございます。ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます（本調査は、通常、雄型等お買い上げの場合、印刷機を保有しているという、前提となっております）

スクリーン印刷機
台

オフセット印刷機
台

フレキソ印刷機
台

グラビア印刷機
台

フォーム印刷機
台

インクジェット印刷機
台

カラーレーザー印刷機
台

電子写真印刷機
台

計
台

枚葉印刷
台　　数

凸版印刷機
台

スクリーン印刷機
台

オフセット印刷機
台

グラビア印刷機
台

インクジェット印刷機
台

カラーレーザー印刷機
台

電子写真印刷機
台

計
台

２０１５年　　月　　日記入
㊙
東京都正札シール印刷協同組合
２０１５業態調査（票）